2260|«Л0124065<2)

27.09.2012

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е т

н. 1021

1 г 1 О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 31.07.2009 №883

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 31.07.2009 № 883
«О стоимости питания, предоставляемого на льготной основе в образовательных
учреждениях Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить с 01.01.2013 стоимость предоставляемого на льготной основе

питания школьникам и учащимся профессиональных училищ, отнесенным к категориям,
указанным в статье 2 Закона Санкт-Петербурга:

завтрака в размере 34 руб. 00 коп. в день, обеда в размере 52 руб. 00 коп. в день -
для школьников 1 - 4-х классов школ, школьников специальных (коррекционных) школ,
школьников специальных (коррекционных) классов школ;

обеда в размере 86 руб. 00 коп. в день - для школьников 5 - 11-х классов школ
и учащихся профессиональных училищ».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Кичеджи В.Н.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Кичеджи В.Н.

№02-000396/12-0-0
от 01.10.2012